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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI 1 SHKENCAVE SHOQERORE

Nr 548 prot Shkoder, me 4. 9 . 2025

Lénda: Lista e aplikimeve pér ciklin e pare té studimeve

Prof.as.dr. Eliana Lacej
Zv.Rektores sé Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakugqi”,

Bashkéngjitur késaj shkrese do t€ gjeni listat e aplikantéve me dosje, n& programet e studimit té ciklit t&

paré t& Fakulteti t& Shkencave Shoqérore 2025-2026.
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REPUBLIKAE SHQIPERISE

(IVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

N Y D prot Shkoder, mé ,@i 2025

Lénda: Lista e aplikimeve pér ciklin e pare té studimeve

Drejtuar : Komisioneve ad-hoe¢

Bashkéngjitur k&saj shkrese do t& gjeni listat e aplikantéve né programet e studimit t& ciklit t&

paré t& Fakulteti t& Shkencave Shogérore:

e Bachelor “ Gjuhé& —Letérsi”
o Fakultet i dytg 2 aplikime
o Troje 3 aplikime

e Bachelor “ Gazetari dhe Komunikim”

o Transferim 1 aplikim

e Udhérréfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike pér rajonin verior

o Me aftési ndryshe 1 aplikim




Lista e aplilmggﬁ ciklin e pare té studimeve
AL s -
Bac & —Letérsi” TROJE
Nr |EMER MBIEMER |Nr i leternjoftimit
1|AMELA LULANI 14M262641
2|ANTONIA (BERISIC 23102923
3|VAID NIKOVIC 127774306

* Bachelor “ Gjuhé —Letérsi” - FAKULTETIDYTE

Nr |[EMER MBIEMER |Nr i leternjoftimit
1|{LEDIANA |KRAJA 032753481
2|[EDONA KRAJA 033703735

Bachelor “ Gazetari dhe Komunikim” - TRANSFERIM

Nr

EMER

MBIEMER

Nr i leternjoftimit

fam—ry

SONI

SALIHI

036640528

+ Udhérréfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike pér
rajonin verior - ME AFTESI NDRYSHE

Nr

EMER

MBIEMER

Nr i leternjoftimit

[e—y

ARMIR

RECAJ

(39418201




